

## KUULUTUS

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa asian Tukes 11294/03.01/2022

### Asian kuvaus:

Päätös vaarallisten kemikaalien laajamittaisesta käsittelystä ja varastoinnista kuumasinkityslaitoksella.

**Hakija:** Aurajoki Oy, y-tunnus 1978780-0

**Sijainti:** Pääskyntie, 21420 LIETO

**Sovelletut säädökset:** Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005)

### Pääasiallinen sisältö:

Aurajoki Oy:n uudella laitoksella suoritetaan teräksen kuumasinkitystä. Kuumasinkityslaitoksen lisäksi toimipaikalle tulee sijaitsemaan Aurajoki Oy konsernin uusi pääkonttori. Laitos toimii käynnistyshetkellään yhdessä vuorossa, työllistäen noin 20-25 henkilöä. Tulevaisuudessa on tarkoitus käyttää tehdasta 2-3 vuorossa.

Sinkitystoiminta käsittää tuotteiden vastaanoton, välivarastoinnin tehtaan ulkopuolella sekä sinkitystoiminnan tuotantotiloissa. Toiminnassa pinnoitetaan metalleja raskaista metallirakenteista muutaman sentin kokoiisiin tavaroihin. Kuumasinkityksen keskeisimmät prosessit ovat esikäsittely, kuumasinkitys ja jälkikäsittely. Tuotantoprosessi on automatisoitu ja kuumasinkittävät teräskappaleet kulkevat prosessin läpi automatisoidusti ripustettuna sinkitystyökaluihin. Prosessi koostuu ripustuksesta, esikäsittelystä, sinkityksestä, jälkikäsittelystä, purkamisesta ja viimeistelystä ja pakkaamisesta. Keskeisimmät prosessit ovat esikäsittely, kuumasinkitys ja jälkikäsittely. Vaiheiden välillä kappaleet huuhdellaan vedellä.

### Asiakirjojen nähtävilläolo:

Asiakirjat ovat nähtävänä

Tukesin internet-sivuilla [www.tukes.fi/asiointi/paatokset-ja-kuulutukset](http://www.tukes.fi/asiointi/paatokset-ja-kuulutukset)  
29.7.2023 saakka.

### Huomioitavaa:

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siitä hallinto-oikeuteen. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta sekä tiedot hallinto-oikeudesta ovat päätökseen liitettyssä valitusosoituksessa. Päätös on julkaistu Tukesin verkkosivuilla 22.6.2023. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Lupamenettely on yhteensovitettu eräiden ympäristöllisten lupamenettelyjen yhteensovittamisesta annetun lain (764/2019) perusteella. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut samanaikaisesti päätöksen ympäristölupahakemuksesta: <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2323561>

**Lisätietoja:** Miska Perkkiö, +358 295 052 090, [etunimi.sukunimi@tukes.fi](mailto:etunimi.sukunimi@tukes.fi)